Dominus Rex mandavit michi 
Johanni de Tudela. Probata. 

Dirigitur Bernardo de Ponte, legum doctori. 
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2 

1409, febrer, 22. Barcelona. 

Circular cleZ rei Mart-f als comanadors, frares i vassalls de 7/orcle de Gala
trava clins els seus dominis perquè prestin homenatge al mestre Enric de 
Villena. 

ACA, Canc, Reg. 2183, fol. 3v. 

Pro magistro Calatrave. 
Martinus etc. religiosis et dilectis nostris comendatori maiori Alcanicii 

ordinis beate Marie de Calatrava ceterisque universis et singulis comendato
ribus et fratribus dicti Ordinis necnon quibuscumque vassallia et subditis 
terre Calatrave in regno Aragonum et Valencie constitutis ad quos presen
tes pervenerint salutem et dileccionem. Nostre magestatis presenciam &diens 
venerabilis religiosus et consanguineus noster precarus, frater Henricus dic
ti Ordinis magister, de nostris voluntate ac beneplacito a nostra curta no
viter recessurus, castra, loca et terras quas habet et possldet[ratllat: in feu
dum pro nobis] ad fidelitatem nostram in regnis jamdictis adire intendit 
et personaliter visitare, ad nostrum servicium postea rediturus, quem jam 
rediisse, attentis circumspeccione, industria, virtutum donis et aliis sue me
ritis probitatis, nedum concupiscimus sed eciam avidissime prestolamur; 
delectamur etenim cum latera nostra circumguntur viris providis, gravibus 
et maturis. Vobis igitur et vestrum singulis dicimus et mandamus de certa 
sciencia et expresse ac sub ire et indignacionis nostre incursu quatinus, 
eundem Magistrum et cuneta sua negocia recomissos habendo sibique exhi
bendo debitam reverenciam et honorem, ips! sacramentum fidelitatis et ho
magium manibus et ore [ratllat: comendandum] prestetis, salvo in omnibus 
jure nostro, prout in similibus est fieri assuetum, sibique decetero pareatis 
et respondeatis de hiis omnibus et singulis de quibus aliis magistris dicti 
Ordinis parere et respondere consuevistis, tenemini et debetis; in omnibus 
tamen et singulis supradictis condiciones et modos contentos in quodam 
publico instrumento acto Valencie XXVII!!: die aprilis anni proxime preteriU 
et clauso per fidelem secretarium nostrum Bemardum Medici auctoritate 
regia notarium publicum per totam terram et dominacionem nostram cum 
quo clare liquet de prestacione sacramenti et homagii nobis facta per fra
trem Johannem de Camanyo comendatorem del Oollaclo procuratorem dicti 
Magistri pro castris, fortaliciis, terris et aliis juribus que dictus ordo de 
Calatrava et !dem Magister tenent [ratllat: pro nobis in feudum] ad fide
litatem nostram in Aragonum et Valencie regnis et aliis partibus dicioni 
nostre subiectis, necnon et in quadam littera nostro sigillo communi sigillata 
sub data diei predicte per nos super premissis vobis missa in qua condiciones 
et modi continentur predicti per vos et vestrum quemlibet servari volumus 
totaliter et jubemus, quibusquidem instrumento publico et litere nostre per 
hanc non intendimus in aliquo derogari, sub quibus eciam condicionibus et 
modis predicta per nos vobis iniuncta et non aliter volumus adimpleri. Data 
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Barchinone sub nostro sigillo secreto XXII!!: die febroarii anno a nativitate